本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年8月16日，内蒙古包钢钢联股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东包头钢铁

（集团）有限责任公司（以下简称“包钢集团” ）出具的《进行解除股票质押的函》，包钢集团将其质

押的公司部分股份办理了解除质押手续，具体情况如下：

一、本次控股股东解除质押公司股权的具体情况

包钢集团于2018年9月5日将持有的包钢股份无限售流通股180,000万股在华泰证券股份有限

公司（以下简称“华泰证券” ）办理了期限344天的股票质押式回购业务进行融资，初始交易日为

2018年9月5日，购回交易日为2019年8月15日，详见公司2018年9月7日发布的《关于控股股东质押

公司部分股权的公告》（编号：（临）2018-088）。2019年8月15日，包钢集团将上述质押给华泰证券

的股份到期购回180,000万股，并办理相关解除质押手续。

本次解质押数量为180,000万股，占公司总股本的3.95%。

二、控股股东股票质押情况

截至2019年8月16日，包钢集团持有公司无限售流通股1,100,683.44万股，限售流通股1,390,

782.11万股，持股总数量2,491,465.55万股，占公司总股本的54.66%。 本次解除质押后，包钢集团共

质押包钢股份股票717，073.46万股，占持有总额的28.78%，占公司总股本的15.73%。

特此公告。

内蒙古包钢钢联股份有限公司董事会

2019年8月19日

证券代码：

000783

证券简称：长江证券 公告编号：

2019-050

长江证券股份有限公司关于完成向

控股子公司长江证券国际金融集团

有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

2019年5月17日，长江证券股份有限公司（以下简称公司或长江证券）第八届董事会第二十八次会

议审议通过了《关于向长江证券国际金融集团有限公司增资的议案》。 2019年6月28日，公司收到中国证

券监督管理委员会证券基金机构监管部《关于长江证券股份有限公司向长江证券国际金融集团有限公

司增资有关意见的复函》（机构部函〔2019〕1649号），获准向长江证券国际金融集团有限公司（以下简

称长证国际）增资不超过3亿港元。

截至目前，公司已按照相关规定，完成了向长证国际增资299,970,902.00港元。 长证国际已于2019

年8月16日在香港公司注册处完成注册登记手续,注册资本变更为1,059,572,600港元。

本次增资完成后长证国际股权结构如下：

股东 增资前股本（万股） 股份占比 增资后股本（万股） 股份占比

长江证券 43,000 64.18% 81,957.26 77.35%

Billionman�

Investment�

Company�Limited

8,000 11.94% 8,000 7.55%

西藏智象投资有限公

司

8,000 11.94% 8,000 7.55%

王文胜 8,000 11.94% 8,000 7.55%

合计 67,000 100.00% 105,957.26 100%

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十日

证券代码：

603383

证券简称：顶点软件 公告编号：

2019-056

福建顶点软件股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建顶点软件股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2019年6月14日、2019年7月1日召开了第七

届董事会第二十次会议和2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于减少注册资本并修改〈公司章

程〉相应条款的议案》。 同意将公司总股本由120,213,800股变更为120,185,240股，公司注册资本由人

民币120,213,800元变更为人民币120,185,240元。具体内容见上海证券交易所网站（http://www.sse.

com.cn）。

近日，公司相关事项的工商变更登记已完成，并领取了福建省市场监督管理局核发的新的《营业执

照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91350000260188521B

名称：福建顶点软件股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：福建省福州市鼓楼区铜盘路软件大道89号A区13号楼

法定代表人：严孟宇

注册资本：壹亿贰仟零壹拾捌万伍仟贰佰肆拾圆整

成立日期：2000年10月25日

营业期限：2000年10月25日至2050年10月24日

经营范围：电子计算机软件开发、销售；电子计算机批发、零售；计算机网络工程的设计及安装服务；